SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

          Số:       /TB-TTDVVL                                                         Kon Tum,  ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN  LAO ĐỘNG

Căn cứ công văn 0808/TTN-CV ngày 21/8/2023 của Công ty Cổ phần

Tân Tân Nhật về việc hỗ trợ tuyển dụng lao động;

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển cụ thể như

sau:

1. Số lượng cần tuyển: 01 Giám sát an toàn.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn:

- Trình độ: Kỹ sư điện công nghiệp; có chứng chỉ giám sát an toàn lao

động; thông thạo tiếng Trung; sử dụng thành thạo các phần mềm vi tính văn

phòng; ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm trong lĩnh vực điện gió.

- Kỹ năng giao tiếp tốt, tinh thần trách nhiệm cao, trung thực.

3. Địa điểm làm việc: Thôn Lanh Tôn, xã Đăk Môn, huyện Đăk Glei, tỉnh

Kon Tum .

4. Quyền lợi:

- Lương thoả thuận; chế độ bảo hiểm, phúc lợi theo đúng luật Lao động

Việt Nam.

5. Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Đơn xin việc viết tay; sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa

phương (có dán ảnh chụp trong vòng 6 tháng);

- Bản sao chứng thực bằng tốt nghiệp Đại học hoặc giấy chứng nhận tốt

nghiệp Đại học tạm thời (đối với trường hợp mới tốt nghiệp), bảng điểm kết

quả học tập; Giấy khai sinh; Bản sao CCCD, và các văn bằng;

chứng chỉ khác có liên quan;

- Giấy chứng nhận sức khỏe;

- Bản sao các Quyết định giấy tờ có liên quan đến quá trình công tác

trước đó (nếu có).

6. Địa điểm làm việc: Thôn Lanh Tôn, xã Đăk Môn, huyện Đăk Glei, tỉnh

Kon Tum; SĐT liên hệ 0866404018

7. Thời hạn tuyển: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 21/9/2023.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Kon Tum, tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Số điện

thoại: 02603.868.907)./.

Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- GĐ, PGĐ TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty Cổ phần Tân Tân Nhật (biết);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (p/h);

- Phòng DVVL-TTLĐ (đăng tin, chuyển CTV);

- Lưu: VT, DVVL-TTLĐ.Đ.20

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nga

		2023-08-21T15:46:28+0700

		2023-08-21T16:24:53+0700

		2023-08-21T16:24:53+0700

		2023-08-21T16:24:53+0700

		2023-08-21T16:24:53+0700